关于做好2016-2017学年

第一学期课程考试系统排考工作的通知

各教学单位：
为了进一步加强课程考试工作管理，促进考试管理的科学性、规范性，根据《淮阴师范学院考试工作管理规定》等文件精神，现就做好本学期期末课程考试系统排考工作相关事宜通知如下：

一、本学期期末停课考试时间
12月23-30日、1月3-5日、1月9-13日。
二、系统排考具体要求
1.在系统排考前，各学院务必认真核查集中考试课程及教学班学生数。
2.各学院于第14周周五（12月2日）前完成具体考试时间段申请。

3.第15周周五（12月9日）前完成考试地点安排。

4.各学院于第16周周五（12月16日）前完成监考安排。

5.第16周周六起开启考试信息查询功能，学院报送《考试日程安排表》。

附件：公共课考试时间安排

                               淮阴师范学院教务处
                                2016年11月29日
附件：公共课考试时间安排

	考试时间
	课程名称
	备注

	12月23日8:00-10:00
	大学英语3

	12月23日10:20-12:20
	心理学

	12月23日14:00-16:00
	微积分AB(重修班)

	12月24日8:00起
	马克思主义基本原理概论

	1月3日8:00起
	计算机应用基础

	1月4日8:00-9:30
	大学英语1

	1月4日14:00-16:00
	大学数学A(1)\B(1)\C(1)

淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -